УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 27 февраля 2014 г.	           с. Красноселькуп	                               №93

Об участии во II Региональном конкурсе средств массовой информации образовательных организаций Ямало-Ненецкого автономного округа

 Во исполнение приказа департамента образования ЯНАО от 24 февраля 2014 года  №253  «О проведении II Регионального конкурса средств массовой информации образовательных организаций Ямало-Ненецкого автономного округа» (далее – конкурс), в целях стимулирования деятельности средств массовой информации образовательных организаций,  п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных учреждений МО Красноселькупский район (Т.В. Ефименко, Т.А. Ермакова, П.А. Кеуш, Р.Х. Ижбердина, С.Г. Устьянцева, Л.Г. Водолазкина):
     1.1 довести приказ департамента образования ЯНАО от 24 февраля 2014 года  №253  «О проведении II Регионального конкурса средств массовой информации образовательных организаций Ямало-Ненецкого автономного округа» до сведения педагогических работников;
    1.2 обеспечить участие в конкурсе;
    1.3 направить заявки на участие в конкурсе по адресу электронной почты: press_obr@mail.ru.
Срок исполнения: до 10 марта 2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заведующего отделом развития и методического обеспечения Управления образования Веневцеву М.Н.

Начальник
Управления образования                                                               А.В. Шарикова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ
 приказа начальника управления образования Администрации
муниципального образования Красноселькупский район

	Об участии во II Региональном конкурсе средств массовой

	информации образовательных организаций Ямало-Ненецкого

	автономного округа

	(заголовок приказа)

	проект подготовлен:
	Методистом отдела развития и методического

	 обеспечения

	(наименование структурного подразделения)

	исполнитель (Ф.И.О., № тел.)
	Веневцева М.Н., 8(34932)2-15-80

СОГЛАСОВАНИЕ:

	Дата
вручения
	Должностное лицо
	Ф.И.О.
	Дата
возврата
и подпись
	Особое мнение

РАССЫЛКА:
	В дело – 1 экз.

	в ОУ – 6 экз.

	(с указанием количества экземпляров)

	в ОРиМО – 1 экз.

	27.02.2014 г.

	(подпись исполнителя и дата)